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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA

SEÑORA DE CANDELARIA

 Resolución Convocatoria:   Nº: 2593 / 2022 DE 23 de Junio

 Categoría/s:    TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA

Expte.: E7301 - 40/2022-0621144835

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de31/08/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles5

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE

CANDELARIA

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****0381* ALVAREZ GETINO, ADRIANA

****8292* ARIZA LOPEZ, CARMEN

****8183* BAQUEIRO ALVARADO, ELISABETH

****9249* BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN

****1122* CABEZUDO VAZQUEZ, OSCAR

****8252* CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES

****3640* CASTILLA HERRERA, BORJA

****1718* CORDERO GANFORNINA, ANA MARIA

****8851* CUARTERO TENDERO, ANTONIO

****7834* CUBAS RAMOS, YOLANDA

****9887* CURBELO NEGRIN, YOLANDA CRISTINA

****2897* DA SILVA LOPES, MARIANA

****6082* DAOIZ BENITEZ, VERONICA

****5834* DATO LORENTE, ANGEL GUILLERMO

****0006* DIAZ HERNANDEZ, AZAHARA MARIA

****6769* DIAZ SOSA, GUACIMARA

****5782* DOMINGUEZ BARAJAS, ALBA

****3905* ESPINOSA ORTEGA, LUIS

****8132* GARCIA HEREDIA, ROCIO

****3762* GARCIA PADRON, ANGEL CRISTO

****0514* GARCIA SANTOS, ALBA MARIA

****8822* GONZALEZ GONZALEZ, JESUS ALEXI

****7621* GONZALEZ JORGE, ESTEFANIA

****3955* GONZALEZ LUGO, MARTA

****7236* GONZALEZ MORALES, ANGEL GABRIEL

****5853* GONZALEZ PAREDES, LUCIA MABEL

****2831* GONZALEZ SANESTEBAN, DAVID
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****6219* HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA

****6863* HERRERA RODRIGUEZ, ARIADNA

****6769* HERRERO COUTO, LORENA

****3910* IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO LUIS

****0939* LANCHARRO SANCHEZ, MANUEL

****2221* LEON VILCHES, ISABEL

****5778* LOPEZ RAMOS, JONAY DAVID

****3085* LUGO CHICO, MARIA JOSE

****2243* LUGO OROZCO, JOSE JESUS

****0631* MACIAS VILLANUEVA, MARIA LUCIA

****7066* MANJON MOLINA, LEONOR

****1771* MARTIN CEBRIAN, KEVIN

****3704* MEDINA REYES, GUSTAVO

****6286* MOLINERO MORENO, EDUARDO

****7241* MORALES LEMES, JAVIER

****9701* MORALES PADILLA, YASMINA

****5032* MORENO CASTILLA, EDUARDO

****3932* NAVARRO LORENTE, SANDRA

****4659* NAVARRO PEREZ, MARTA

****1576* NIEVES RODRIGUEZ, ZAIDA

****3382* PADILLA DOMINGUEZ, CARIDAD

****3793* PALOMO GARCIA, ALBA

****2308* PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE

****9954* PEDREÑO GIMENEZ, CLAUDIA

****2584* PERDOMO QUINTANA, PAULA MARGARITA

****8144* PEREZ AFONSO, JUAN JOSE

****2139* PEREZ GARCIA, REBECA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****2558* PEREZ GONZALEZ, TAMARA

****9368* PINA MARTINEZ, RAMON

****7676* PINEDA LOPEZ, GISELLE

****1543* PIZARRO MELGAREJO, IRENE

****8505* RAMIREZ OJEDA, MIGUEL ORLANDO

****3312* RAMOS LLARENA, ALBA BEATRIZ

****1268* RIQUELME GARCIA, PALOMA

****2726* RODRIGUEZ BORGES, LUIS GABRIEL

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****3715* ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA

****7972* ROMERO ABENZA, VIRGINIA CRUZ

****4609* SABINA REGALADO, DAVID

****3459* SALGADO MENDEZ, LAURA

****7994* SAMPIETRO PEREZ, ANA AVELINA

****7599* SANCHEZ CONTRERAS, ANAIS ENGRACIA

****1820* SEVILLA ESCRIBANO, JOSE

****8054* SORIANO GARCIA, PAULA

****4781* SOSA SANCHEZ, JENNIFER

****4381* TORANZO NUNEZ, FRANCISCO JAVIER

****8138* TROVATO SUAREZ, LAURA YULIZA

****0220* VAZQUEZ CHA CHA, HUGO

****3280* VEGA CALZADILLA, LAURA

****5497* ZAPATA BARBUDO, ELENA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIOTERAPIA  (29/06/2022 - 12/07/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****9918* AGUILAR GONZALEZ, KEVIN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1361* CABANAS LOBATO, LIDIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7108* CAMPO DE LAMO, NOELIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1377* CAMPOS GONZALEZ, MIKEAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3473* DE LA CALLE ACOSTA, ALBA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4310* DELGADO LLORET, ANA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9941* DURAN MEDINA, BRYAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5684* GARCIA MUNOZ, ALBA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6207* GARCIA RODRIGUEZ, JOEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4631* GONZALEZ PINIELLA, NEREA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8851* GUERRERO LOPEZ, MONICA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8516* HERRERA ANOZ, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8327* NAVARRETE DELGADO, MELANI - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8444* PATA GONZALEZ, MARIA DEL MAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5455* RUIZ VERA, MANUEL JESUS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0997* SALOM LUCENA, MARIA ESTEFANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8347* SANCHEZ VILAR, SERGIO NESTOR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2862* SOCORRO SANTANA, SAMUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8825* SUAREZ MORALES, JOSE M - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9721* YANEZ ORIVE, CARLA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría:

Gerencia/Dirección Gerencia:

I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

ALVAREZ GETINO, ADRIANA ****0381* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ARIZA LOPEZ, CARMEN ****8292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7105 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7105 5,0305

BAQUEIRO ALVARADO, ELISABETH ****8183* 0,0000 0,0000 0,0360 0,0000 0,0000 0,0360 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,9260

BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN ****9249* 0,0000 0,0000 0,1117 0,0000 0,0000 0,1117 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,5940 2,9357

CABEZUDO VAZQUEZ, OSCAR ****1122* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3800

CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES ****8252* 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0900 2,8200 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 3,0400

CASTILLA HERRERA, BORJA ****3640* 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 0,0000 1,6000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1796 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1796 8,5296

CORDERO GANFORNINA, ANA MARIA ****1718* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3368 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3368 6,1968

CUARTERO TENDERO, ANTONIO ****8851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000

CUBAS RAMOS, YOLANDA ****7834* 0,0000 0,0000 1,9333 0,0000 0,0000 1,9333 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9133

CURBELO NEGRIN, YOLANDA CRISTINA ****9887* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DA SILVA LOPES, MARIANA ****2897* 2,3671 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3671 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,4112 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 15,3871

DAOIZ BENITEZ, VERONICA ****6082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2526 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2526 6,2526

DATO LORENTE, ANGEL GUILLERMO ****5834* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

DIAZ HERNANDEZ, AZAHARA MARIA ****0006* 0,9391 0,0000 0,9733 0,0000 0,0000 1,9124 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5804 0,0516 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 3,2320 7,1144

DIAZ SOSA, GUACIMARA ****6769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,1720 2,7520

DOMINGUEZ BARAJAS, ALBA ****5782* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000

ESPINOSA ORTEGA, LUIS ****3905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

GARCIA HEREDIA, ROCIO ****8132* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA PADRON, ANGEL CRISTO ****3762* 0,4390 0,0000 0,0417 0,0000 0,0000 0,4807 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3003 0,5074 0,1720 0,0000 0,2500 0,2000 3,4297 6,4904

GARCIA SANTOS, ALBA MARIA ****0514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3307 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3307 3,3307

GONZALEZ GONZALEZ, JESUS ALEXI ****8822* 0,0000 0,0000 0,3967 0,0000 0,0000 0,3967 0,6300 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,1983 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,0267

GONZALEZ JORGE, ESTEFANIA ****7621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 1,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900

GONZALEZ LUGO, MARTA ****3955* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800 2,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8800

GONZALEZ MORALES, ANGEL GABRIEL ****7236* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300

GONZALEZ PAREDES, LUCIA MABEL ****5853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

GONZALEZ SANESTEBAN, DAVID ****2831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1720 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 3,2440

HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA ****6219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100
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HERRERA RODRIGUEZ, ARIADNA ****6863* 0,0000 0,0000 0,0100 0,0000 0,0000 0,0100 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5900

HERRERO COUTO, LORENA ****6769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9150 0,2580 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,2730 5,8030

IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO LUIS ****3910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300 1,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2300

LANCHARRO SANCHEZ, MANUEL ****0939* 0,3779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3779 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4463 0,2580 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 10,9543 13,3322

LEON VILCHES, ISABEL ****2221* 0,0445 0,0000 0,2833 0,0000 0,0000 0,3278 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3278

LOPEZ RAMOS, JONAY DAVID ****5778* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

LUGO CHICO, MARIA JOSE ****3085* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6798 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6798 9,7398

LUGO OROZCO, JOSE JESUS ****2243* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

MACIAS VILLANUEVA, MARIA LUCIA ****0631* 0,0000 0,0000 0,1233 0,0000 0,0000 0,1233 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1233

MANJON MOLINA, LEONOR ****7066* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3400

MARTIN CEBRIAN, KEVIN ****1771* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4022 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,5900

MEDINA REYES, GUSTAVO ****3704* 0,0000 0,0000 6,4900 0,0000 0,0000 6,4900 2,3200 2,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8100

MOLINERO MORENO, EDUARDO ****6286* 0,0000 0,0000 0,5667 0,0000 0,0000 0,5667 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3967

MORALES LEMES, JAVIER ****7241* 0,0056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0056 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5427 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 13,5856

MORALES PADILLA, YASMINA ****9701* 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,3200 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1800

MORENO CASTILLA, EDUARDO ****5032* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3000 6,3900

NAVARRO LORENTE, SANDRA ****3932* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900 2,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3900

NAVARRO PEREZ, MARTA ****4659* 0,2334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2334 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 4,7334

NIEVES RODRIGUEZ, ZAIDA ****1576* 0,0000 0,0000 0,0217 0,0000 0,0000 0,0217 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6024 2,3650 0,2500 0,1250 0,2500 0,5000 8,0924 9,5041

PADILLA DOMINGUEZ, CARIDAD ****3382* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 0,8000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7886 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 5,1386 6,0053

PALOMO GARCIA, ALBA ****3793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,8500

PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE ****2308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8600 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4333 6,2933

PEDREÑO GIMENEZ, CLAUDIA ****9954* 1,8448 0,0000 0,1817 0,0000 0,0000 2,0265 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5600 12,9201 0,2838 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 16,6065

PERDOMO QUINTANA, PAULA MARGARITA ****2584* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 0,1720 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 2,0522 3,4289

PEREZ AFONSO, JUAN JOSE ****8144* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ GARCIA, REBECA ****2139* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,5641 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,7700

PEREZ GONZALEZ, TAMARA ****2558* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7322 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,8322 10,7322

PINA MARTINEZ, RAMON ****9368* 4,2397 0,4665 0,0000 0,0000 0,0000 4,7062 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1694 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1694 15,2556

PINEDA LOPEZ, GISELLE ****7676* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

PIZARRO MELGAREJO, IRENE ****1543* 3,7674 0,1305 0,0000 0,0000 0,0000 3,8979 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8551 7,6330

RAMIREZ OJEDA, MIGUEL ORLANDO ****8505* 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,0000 0,0250 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250

RAMOS LLARENA, ALBA BEATRIZ ****3312* 0,0000 0,0000 1,1967 0,0000 0,0000 1,1967 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7367

RIQUELME GARCIA, PALOMA ****1268* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

RODRIGUEZ BORGES, LUIS GABRIEL ****2726* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7401 0,1720 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,0000

RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0000 0,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0200 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9288 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9288 3,9488
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ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ****3715* 0,7502 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,8402 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,1950 1,1050 14,0820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 14,9002

ROMERO ABENZA, VIRGINIA CRUZ ****7972* 0,0500 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,1100 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8450 4,8608 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7058 8,1958

SABINA REGALADO, DAVID ****4609* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600

SALGADO MENDEZ, LAURA ****3459* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8450 2,3400 18,7458 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 12,0000 14,6600

SAMPIETRO PEREZ, ANA AVELINA ****7994* 19,0149 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,0149 0,2900 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 30,3049

SANCHEZ CONTRERAS, ANAIS ENGRACIA ****7599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 0,3500 1,6600

SEVILLA ESCRIBANO, JOSE ****1820* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7105 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7105 4,6905

SORIANO GARCIA, PAULA ****8054* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900

SOSA SANCHEZ, JENNIFER ****4781* 0,0000 0,0000 0,0367 0,0000 0,0000 0,0367 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7267

TORANZO NUNEZ, FRANCISCO JAVIER ****4381* 0,7502 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 1,1602 2,4600 2,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,6432 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,9872 14,6074

TROVATO SUAREZ, LAURA YULIZA ****8138* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 3,3782

VAZQUEZ CHA CHA, HUGO ****0220* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5900 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1557 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1557 7,7457

VEGA CALZADILLA, LAURA ****3280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6600 2,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1536 2,7692 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9228 10,5828

ZAPATA BARBUDO, ELENA ****5497* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6140 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 3,9640 5,7440
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